АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.10.2023                                                                                                    №23-р
п. им. Мамонтова

Об утверждении штатного расписания работника, осуществляющего воинский учёт Администрации Мамонтовского сельсовета

В соответствии с положением о порядке согласования и утверждения штатных расписаний Администрации Мамонтовского сельсовета, утвержденным постановлением от 16.05.2019 № 10, и на основании постановления Администрации Мамонтовского сельсовета от 03.10.2023 № 73/2 «О повышении оклада (должностного оклада) работника, осуществляющего воинский учёт Администрации Мамонтовского сельсовета» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемое штатное расписание Администрации Мамонтовского сельсовета со штатной численностью 0,5 единиц и ввести его в действие с 01 октября 2023 г.

2. Распоряжение Администрации сельсовета от 09.01.2023 № 2-р «Об утверждении штатного расписания Администрации Мамонтовского сельсовета» считать утратившим силу.

Глава сельсовета                                                                                  Т.В. Букина